

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávký	Dat.pl.	dodávky	Dat.posl.	urgence		
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ15001	16.02.2015					
1 Kazeta HP nO.950 XL (2300 str)		ks	30.1000	3.000	90.30	
OBJEDNÁVKA CELKEM :		90.30				
21	10847367	SK1021467733	SOFT-K Kostolnů Zoltán			
OBJ15002	05.03.2015					
1 Projektor TW523P WXGA SN:PD3CE062		ks	432.1700	1.000	432.17	
OBJEDNÁVKA CELKEM :		432.17				
505	44156979	SK2022635494	SPORTISIMO.SK s.r.o.			
OBJ15004	05.03.2015					
1 Botasky Wave rally 5 m (veř. 44 E		ks	51.9500	1.000	51.95	
2 Ćiapka ESS 3 Stripes Beanie		ks	14.9500	1.000	14.95	
OBJEDNÁVKA CELKEM :		66.90				
505	44156979	SK2022635494	SPORTISIMO.SK s.r.o.			
OBJ15005	09.03.2015					
1 Tařka Delta M Grip		ks	31.9500	1.000	31.95	
2 Ćiapka Ess Corportate Beanie		ks	9.9500	1.000	9.95	
OBJEDNÁVKA CELKEM :		41.90				
504	47400692	SK2023861411	Berg řport			
OBJ15006	10.03.2015					
1 Okuliare Goggle E420-lp polarizaĉ		ks	26.9900	1.000	26.99	
OBJEDNÁVKA CELKEM :		26.99				
479	31723420	SK2020483663	Exisport s.r.o.			
OBJ15007	25.03.2015					
1 Halov obuv Exiray-Averno		ks	24.9900	1.000	24.99	
2 Botasky Everett-Marcos		ks	44.9900	1.000	44.99	
3 Vetrovka Authority-pro Winder bla		ks	39.9900	1.000	39.99	
OBJEDNVKA CELKEM :		109.97				
503	44399901	SK2022685841	3via s.r.o.			
OBJ15008	23.03.2015					
1 Dobble		ks	10.9000	1.000	10.90	
2 Activity Special		ks	19.9000	1.000	19.90	
3 V kocke Abeceda		ks	12.3000	1.000	12.30	
4 V kocke Matematika		ks	12.3000	1.000	12.30	
5 Times up rODINA		ks	19.9000	1.000	19.90	
6 Osadnci z Katanu - Rychla kartov		ks	10.9000	1.000	10.90	
7 IQ Link		ks	8.9000	1.000	8.90	
8 Diavolo		ks	13.9000	1.000	13.90	
OBJEDNVKA CELKEM :		109.00				
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ15009	10.04.2015					
1 Kazeta HP No.950XL/951XL Combo Pa		ks	88.5000	2.000	177.00	
OBJEDNVKA CELKEM :		177.00				
457	41237773	SK1021577733	Peter Dilong			
OBJ15010	11.04.2015					
1 Doprava na trase			244.8000	1.000	244.80	
OBJEDNVKA CELKEM :		244.80				
273	37673688		JG řPORT-Gabark Jaroslav Mgr.			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávký	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
OBJ15011	23.04.2015					
1 Florbalová loptička			2.0000	50.000		100.00
2 Futbalová lopta			40.0000	5.000		200.00
3 Branskárska florbalová prilba			54.0000	1.000		54.00
4 Florbalová hokejka			20.0000	3.000		60.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		414.00				
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia, s.r.o.			
OBJ15012	28.04.2015					
1 Externý HDD 1,5 TB		ks	115.0000	4.000		460.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		460.00				
247	31355374	SK2020291471	VEMA s.r.o.			
OBJ15013	28.04.2015					
1 Kontrolu dátového prostredia,			33.6000	2.000		67.20
OBJEDNÁVKA CELKEM :		67.20				
457	41237773	SK1021577733	Peter Dilong			
OBJ15014	08.05.2015					
1 Preprava na trase			247.2000	1.000		247.20
OBJEDNÁVKA CELKEM :		247.20				
507	46059393		Parea s.r.o.			
OBJ15015	11.05.2015					
1 Informačná brožúra		ks	24.9000	4.000		99.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :		99.60				
372	36624870	SK2021796403	PE-TRANS, s.r.o.			
OBJ15016	18.06.2015					
1 Sada kolky Vollmer Tornádo plus		ks	230.0000	1.000		230.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		230.00				
367	36421901	SK2021904027	Pyrokomplex s.r.o.			
OBJ15017	26.06.2015					
1 Tričká s potlačou		ks	122.0400	1.000		122.04
OBJEDNÁVKA CELKEM :		122.04				
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia, s.r.o.			
OBJ15018	23.06.2015					
1 Laminator GBC Fusion 1000L A4		ks	47.0000	1.000		47.00
2 Skartovač Rexel Alpha X		ks	44.0000	1.000		44.00
3 Klavesnica HP Wireless Desktop C6		ks	39.0000	1.000		39.00
4 MP3 player, 4GB Lenco Xemio 657 b		ks	32.0000	1.000		32.00
5 Dig. fotoaparát Canon IXUS 165 st		ks	108.0000	1.000		108.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		270.00				
508	14220857		Miestny Automotoklub, ATC			
OBJ15019	11.07.2015					
1 Ubytovanie letný tábor			1200.6000	1.000		1200.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :		1200.60				
509	40300552	SK1046386165	Jana Bačíková			
OBJ15020	11.07.2015					
1 Celodenné stravovanie pre 30 osôb		ks	60.0000	30.000		1800.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		1800.00				
457	41237773	SK1021577733	Peter Dilong			
OBJ15021	17.07.2015					

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět	MJ	Cena/MJ	Množství			Celkem
1	Preprava - letný tábor		153.6000	1.000		153.60
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	153.60				
399	00490628	SK2020568858	Technické služby mesta			
OBJ15022	11.07.2015				
1	Preprava - letný tábor		143.0600	1.000		143.06
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	143.06				
510	43829171	SK20225512756	AITEC, s.r.o.			
OBJ15023	08.09.2015				
1	Pracovný zošit SJ2	ks	3.3000	8.000		26.40
2	Pracovný zošit SJ3 + pravopisná k	ks	3.3000	14.000		46.20
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	72.60				
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia, s.r.o.			
OBJ15024	25.09.2015				
1	RM HP Pavilion AiO 23-g120nz, C i5	ks	814.0000	1.000		814.00
2	Projektor Epson EB-X03, 3LCD, XGA	ks	400.0000	1.000		400.00
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	1214.00				
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia, s.r.o.			
OBJ15025	07.10.2015				
1	Kazeta HP No.950XL/951XL Combo Pa	ks	92.5000	1.000		92.50
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	92.50				
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia, s.r.o.			
OBJ15026	07.10.2015				
1	Kazeta HP No.950XL/951XL Combo Pa	ks	92.5000	1.000		92.50
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	92.50				
367	36421901	SK2021904027	Pyrokomplex s.r.o.			
OBJ15027	22.10.2015				
1	Hadica šport	ks	28.0000	1.000		28.00
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	28.00				
21	10847367	SK1021467733	SOFT-K Kostolnŭ Zoltán			
OBJ15028	12.11.2015				
1	HP LaserJet Pro MFP M225dn	ks	260.0000	1.000		260.00
2	ATH-83N toner HP CF283A 1500 str	ks	19.6000	2.000		39.20
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	299.20				
367	36421901	SK2021904027	Pyrokomplex s.r.o.			
OBJ15029	27.11.2015				
1	Hadica D25	ks	39.9000	1.000		39.90
2	Redukcia B-C hliník	ks	8.5000	1.000		8.50
3	Tesniaca manžeta C52	ks	0.5400	5.000		2.70
4	Hadica hydrantová C 52/20m	ks	75.0000	4.000		300.00
5	Viazacia koncovka D25 hliník pár	ks	6.4600	1.000		6.46
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	357.56				
430	36361178	SK2022199212	Aqua Mar, s.r.o.			
OBJ15030	27.11.2015				
1	Chlapčenský dres - sada	ks	56.3600	5.000		281.80
2	Dievčenský dres - sada	ks	50.4700	3.000		151.41
3	Dievčenský dres - sada	ks	50.4900	1.000		50.49
4	Futbalová lopta GALA	ks	13.1800	4.000		52.72
5	Futbalová lopta GALA	ks	13.1500	1.000		13.15
6	Encyklopédia futbalu	ks	25.3000	1.000		25.30

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název				
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence					
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství			Celkem
OBJEDNÁVKA CELKEM :				574.87			
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.				
OBJ15031	09.12.2015						
1	Kazeta HP 950/XL/951XL Officejet	ks	89.5000	1.000			89.50
2	Kazeta HP 950/XL/951XL Combo Pack	ks	89.5000	1.000			89.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :				179.00			
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.				
OBJ15032	09.12.2015						
1	Kazeta HP 950/XL/951XL Officejet	ks	89.5000	1.000			89.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :				89.50			
273	37673688		JG ŠPORT-Gabarík Jaroslav Mgr.				
OBJ15033	10.12.2015						
1	Florbalová loptičky	ks	2.0000	50.000			100.00
2	Futbalová lopta	ks	40.0000	5.000			200.00
3	Branskárska florbalová prilba	ks	52.0000	1.000			52.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				352.00			
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.				
OBJ15034	15.12.2015						
1	SH NTB HP EliteBook 8460P,	ks	425.0000	3.000			1275.00
2	Myš Tracer Flipper bezdr. opt. 2.	ks	21.0000	3.000			63.00
3	Klávesnica Hama 53813	ks	9.0000	3.000			27.00
4	Docking Station HP NTB EliteBook	ks	70.0000	3.000			210.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				1575.00			
518	14271494	SK1021438825	Jaroslav Stas				
OBJ15035	12.12.2015						
1	Preprava z Trstenej do Polska		320.0000	1.000			320.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				320.00			
21	10847367	SK1021467733	SOFT-K Kostolnŭ Zoltán				
OBJ15036	17.12.2015						
1	120GB SSDNow V300 Kingston SATA3,	ks	60.0000	5.000			300.00
2	2GB DDR2-800 DIMM Kingston CL6	ks	31.3000	5.000			156.50
3	ZyXEL 5xGb switch (metal housing	ks	9.9800	1.000			9.98
OBJEDNÁVKA CELKEM :				466.48			
21	10847367	SK1021467733	SOFT-K Kostolnŭ Zoltán				
OBJ15037	22.12.2015						
1	UPrint HP NO.301 XL black 700str	ks	14.9600	1.000			14.96
2	UPrint HP NO.301 XL color 450str	ks	16.9000	1.000			16.90
3	ATH-78N HP LJ CE278A, 2500 str	ks	24.9000	1.000			24.90
4	ACC-550BN, ACC-551BN, ACC-551CN,	ks	5.4900	5.000			27.45
5	i-tec USB full HD Adapter TRIO	ks	38.3000	1.000			38.30
OBJEDNÁVKA CELKEM :				122.51			
O R G A N I Z A C E C E L K E M :				12342.05			